ADDENDUM No. 1

TO: ALL BIDDERS

FROM: CITY OF HIALEAH

BID #: 2009/10-3210-00-012

RE: ROADWAY IMPROVEMENTS - West 531 Street from West 8th Avenue to West 12th Avenue
DATE: NOVEMBER 6, 2009

The original contract documents for the entitled: ROADWAY IMPROVEMENTS — West 531 Street from West 8t Avenue to
West 12t Avenue need to be amended as noted in this Addendum No. 1.

This Addendum No. 1 consists of 2 typed pages. All other items and conditions of the original Contract Documents shall
remain unchanged. This Addendum shall become a part of the Contract Documents.

Approved forissue: 227 Az Date: November 6, 2009

Michael Flores - Purchasing Director

ACKNOWLEDGMENT

Receipt of this Addendum No. 1 shall be acknowledged in the space provided on the ADDENDUM RECEIPT form - ARF
(Copy attached) now a part of the Contract Documents to be faxed immediately to the City of Hialeah Purchasing Division
(305) 883-5871 and submitted with sealed bids.

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 1:  Are there any requirements for starting the job right away?
Answer 1: The City will ask the contractor to begin construction as soon as possible. However, if there are any time
constraints due to the ordering of materials or any other problems of that sort, the contractor will need to

bring up the concern on the pre-construction meeting in order to reach an agreement amongst all
participating parties.

Question 2: Is the City supplying drainage structures? (West 18% avenue had drainage structures on the job 8 days
from bid, shop drawings review and approval and production cannot be done that quickly unless structures
were pre-ordered.)

Answer 2: The City will not provide any drainage structures for the project. The contractor is responsible for all
materials of the construction.

Question 3 Itis common on previous bids that the City provides limerock, will it be the case for this project?
Answer 3: No.
Question 4: Is the City providing asphalt?

Answer 4: No.




ROADWAY IMPROVEMENTS - West 531 Street from West 8t Avenue to West 12th Avenue

ADDENDUM No. 1 (Continued)

Question 5: Is there any fiber optic cabling involved with this project?

Answer 5: No.

Question 6:  The some of the quantities on the bid form seem to differ from those shown on the summary on C-4.
Which is correct?

Answer 6: The quantities have been corrected. See attached electronic plans and specs.

Question 7:  Estimated budget?

Answer 7: $1,170,000.00

Question 8:  The requirements for this project state that 50% of the work force must come from Hialeah with some
further breakdowns for Women and Minorities. Does this pertain to any additional workers that need to be
hired for this particular project? Does it apply to the Subs as well?

Answer 8: Please disregard this section of the bid docs.

NOTE: Please see attached revised plans and specs. | will be sending them with the addendum and also

separately. If you do not receive them please download them from our website: http://www.hialeahfl.gov
under departments — OMB/Purchasing - bids and rfps under the bid number for this project.

Bid date remains the same: Thursday, November 12, 2009 at 11:00 AM.

Questions are cut-off. No more questions will be answered.

END OF ADDENUM No. 1




CITY OF HIALEAH
ROADWAY IMPROVEMENTS - West 531 Street from West 8th Avenue to West 12th Avenue
2009/10-3210-00-012

ADDENDUM No. 1

CONTRACTOR'S NAME

ADDRESS

PHONE NO.

CONTACT NAME SIGNATURE

THE BIDDER ACKNOWLEDGES RECEIPT OF THE FOLLOWING ADDENDUM BY SIGNING AND DATING BELOW:
(Copy of this form must be faxed immediately to the City of Hialeah at (305) 883-5871).

ADDENDUM SIGNATURE DATE

1

ARF




